西ブロック会員各位

２０２５年９月５日

第３１回   西ブロック秋の親睦会

『イエローカップ団体戦』

日本女子テニス連盟埼玉県支部

西ブロック長 吉川 政子

9 月に入っても、まだまだ暑い日が続いていますが、皆様いかがお過ごしでしょうか。

今年も西ブロック会員親睦団体戦、イエローカップを下記の通り開催いたします。

晩秋の一日を楽しく過ごして頂けるよう努めてまいります。奮ってご参加ください。

［種   目］    女子ダブルス １チーム２ペアによるチーム対抗戦

① オープン（１チームにＡ級２名まで）

② ＢＣＤ級（１チームにＢ級２名まで）

③ ６０歳以上（ランクフリー）

［開 催 日］

種    目 開 催 日 予 備 日

オープン １１月５日（水）

Ａ級２人まで  １１月１３日（木）

ＢＣＤ級 １１月６日（木）

Ｂ級２人まで  １１月１９日（水）

６０歳以上 11 月１０日（月）

ランクフリー

              ※ダブルエントリーは不可

    昨年度のオープンの優勝チームは同チームに２人まで

［雨天順延］  ５日が雨の場合→1３日、６日が雨の場合→1３日、１０日が雨の場合→1３日

５日、６日とも雨の場合 ５日→１３日、６日→1９日

６日、１０日とも雨の場合 ６日→1３日、１０日→1９日

※雨でも集合してください（荒天時は事前にお知らせする場合があります）

［場    所］  川越運動公園（砂入り人工芝）   川越市大字下老袋１３８-１

［受    付］  AM８：３０～AM８：５０

［試合方法］  リーグ戦またはトーナメント戦

    ※組み合わせは当日くじ引き、チーム内でのペアの組み換え可能

※天候その他の事情により試合方法を変更する場合があります

［参加資格］  日本女子テニス連盟 埼玉県支部  西ブロックの会員

［参 加 費］   1 チーム４,０００円  当日集金    参加賞あり

当日参加できなくなった方の代理参加も可能です

※当日キャンセルの場合はチーム参加費を他の参加者に預けてください

［申込締切］  ９月３０日（火） ２３：５９

［申込方法］  ネットエントリー ※チーム名は１０文字以内（記号・絵文字不可）

ＪＬＴＦ埼玉県支部ＨＰ「西ブロック」ー【ﾟイエローカップ】の申込入力フォームから

チーム代表者が入力し、最後に送信ボタンを押し申込を完了してください

送信後すぐに申込時にご入力いただいた「申込者のメールアドレス」に「確認メール」

が届きます 確認メールが届かない場合は下記問い合わせ先にご連絡ください

［リスト・日程］  １０月９日～１０月１６日ＪＬＴＦ埼玉県支部ＨＰ「西ブロック」ー【イエローカップ】ー

【申込者リスト】をクリックし、ご確認ください

［そ の 他］  天候等やむを得ない事由により変更あるいは中止となる場合があります

［問合せ先］ 担当 栗原 裕子  「yellowcup2025@gmail.com」

            （件名：イエローカップ問合せ）